PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Регламент Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

23 декабря 2013 года
В соответствии с частью 8 статьи 18 Устава города Нефтеюганска Дума города решила:
1.Внести в Регламент Думы города Нефтеюганска, утвержденный решением Думы города от 13.04.2006 № 4-IV (с изменениями от 25.05.2012     № 269-V) следующие изменения:
1.1.В части 3 статьи 3 слова «www.dumaugansk.ru» заменить словами «www.admugansk.ru».
1.2.В статье 14:

1)в части 5 слова «организационным отделом» заменить словами «отделом обеспечения деятельности Думы»;

2)в части 8 «организационного отдела» заменить словами «отдела обеспечения деятельности Думы».
1.3.Часть 3 статьи 22 изложить в следующей редакции:
«3.Вопрос не включается в повестку очередного заседания Думы по истечении срока, установленного для предоставления документов в распоряжении главы города о подготовке очередного заседания Думы. Вопросы, поступившие по истечении срока, установленного в распоряжении главы города, включаются в повестку следующего за очередным заседания Думы.».
1.4.В части 2 статьи 37 слова «организационного отдела» заменить словами «отдела обеспечения деятельности Думы».
1.5.В части 2 статьи 50 слова «Организационный отдел» заменить словами «Отдел обеспечения деятельности Думы».
1.6.В части 1 статьи 53 слова «организационным отделом» заменить словами «отделом обеспечения деятельности Думы».

1.7.В абзаце первом статьи 57 слова «организационном отделе» заменить словами «отделе обеспечения деятельности Думы».
2.Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города

                                                                     В.А.Бурчевский

24 декабря 2013 года

№ 734-V